
Gmina Dąbrowa Biskupia    Dąbrowa Biskupia, dnia 12.01.2021r. 

ul. Topolowa 2 

88-133 Dąbrowa Biskupia 

ORG.271.24.2020.IP 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

Dostawa sprzętu pomocy naukowych/dydaktycznych w związku z realizacją projektu pt. „Po 

lepszą przyszłość” nr RPKP.10.02.02-04-0002/18 realizowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi 

priorytetowej 10: Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, 

Poddziałania 10.2.2 Kształcenie ogólne.  

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2019r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazujemy informację z otwarcia ofert, które nastąpiło w dniu 

12.01.2021r. o godz. 12.00. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć 

kwotę: 3626,00 zł. 

W wymaganym terminie zostały złożone następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa ( firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto zł 

Okres 

gwarancji 

  

Czas 

realizacji 

zamówienia 

w dniach 

1 
CHEC-SPORT Anna Chęć  

ul. Smołki 4, 41-700 Ruda Śląska 
3714,45 2 lata 21 dni 

2 
„Moja Szkoła” Kornelia Klamann  

ul. Starowiejska 4 , 83-307 Kiełpino 
3650,80 2 lata 14 dni 

3 
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak  

ul. Bogusława 17, 80-209 Chwaszczyno 
4003,62 3 lata 14 dni 

4 
VICTOR Paweł Dulny 

 ul. Wybickiego 10e/6, 87-100 Toruń  
4663,22 3 lata 14 dni 

5 
GRUPA MAC S.A.  

ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 
3999,99 3 lata 14 dni 

6 Firma Handlowa „Piątka” Teresa Bajor 

ul. Pułaskiego 2a, 39-300 Mielec 
3701,00 3 lata 5 dni 



7 Tesora Marzena Paczyńska  

ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko Biała 
4432,00 3 lata 14 dni 

8 Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

ul. POW 25, 90 – 248 Łódź 
7485,00 3 lata 14 dni 

Zamawiający przypomina o obowiązku złożenia bez wezwania w terminie 3 dni  od zamieszczenia 

na stronie internetowej informacji z sesji otwarcia ofert, oświadczenia o przynależności albo braku 

przynależności do grupy kapitałowej, o której mowa w  art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.  

        Wójt Gminy 

        Marcin Filipiak 

WYWIESZONO : 12.01.2021r.   

ZDJĘTO : ………………………….… 


